
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 2.8.2024 11:34  

Lähettäjä: Johanna Nikonen (Pohjois-Savon Omaishoitajat ry 1886095-7)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Pohjois-Savon Omaishoitajat ry

Postiosoite *

Haapaniemenkatu 40 D 2

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70110 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1996

Y-tunnus *

1886095-7

Tilinumero *

POP FI09 4786 3020 0250 41 

Yhteyshenkilö

Nimi *

Johanna Nikonen

Puhelin *

0504941575

Sähköposti *

johanna.nikonen@psomaishoitajat.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Harriet Kiuru, harriet.kiuru@psomaishoitajat.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Heikki Romppanen, heikki.romppanen@saunalahti.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Tarveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Toiminnan kohderyhmänä ovat kotona asuvat perheet, joissa on sairauden, vamman tai muun toimintakyvyn 

heikentymisen takia syntynyt hoivatilanne. Toiminta kohdennetaan pääsääntöisesti ikääntyneille, mutta 

toiminnassa huomioidaan myös työikäisten avun tarpeet. Esimerkiksi työikäisille muistisairaille on alueella 

rajatusti palveluja saatavilla. Omaishoitoperheeksi katsotaan sekä sopimusomaishoidon piirissä olevat että 

palvelujen ulkopuolella olevat perheet. Toiminnalla voidaan tukea omaishoitoa avun tarpeen varhaisvaiheissa 

sekä erilaisissa muutostilanteissa aina hoivan viime vaiheisiin saakka.

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustusta käytetään omaishoitoperheiden Auttava-toiminnan toteuttamiseen ja toiminnan jatkokehittämiseen: 

palvelua tarjotaan jatkossa Kuopion lisäksi muihinkin hyvinvointialueen kuntiin, mikä ei ole ollut 

aikaisemmin mahdollista. Auttava-toiminnassa työskentelee yksi palkattu työntekijä, joka toteuttaa 

lyhytaikaista palvelua omaishoitoperheiden kotiin omaishoitajan oman ajan ja harrastustoiminnan 

mahdollistamiseksi. Toimintaa tarjotaan lyhytaikaisina kotikäynteinä 2–8 tuntia kerrallaan.  Toiminta tukee 

sairastuneen läheisen toimintakykyä ja hyvinvointia arjen aktivoinnilla, mm. ulkoilu ja kodin ulkopuoliseen 

toimintaan osallistumisen tukeminen.  

Matalan kynnyksen tukipalvelu täydentää hyvinvointialueen sopimusomaishoitoperheiden tukipalveluja ja on 

lisäksi tarjolla sopimusten ulkopuolella tapahtuvien hoivatilanteiden tueksi.  

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Toiminta tavoittaa vuositasolla 40–50 eri perhettä, eli yhteensä 80–100 omaishoitajaa ja sairastunutta 

läheistä, joiden luona toteutuvia tukikäyntejä toteutuu vuodessa noin 480. Lisäksi toiminnan hyötyjinä ovat 

muut omaishoitoperheen lähiverkoston jäsenet, esim. aikuiset lapset, jotka osallistuvat iäkkäiden 

vanhempiensa auttamiseen.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Toiminnasta kerätyt aikaisemmat asiakaspalautteet perustelevat toiminnan tarvetta ja kuvaavat korkeaa 

asiakastyytyväisyyttä.  

Tavoitteena on, että yli 90 % asiakasperheistä kokee toiminnan laadukkaaksi ja tarpeelliseksi, sekä edistävän 

niin sairastuneen läheisen kuin omaishoitajankin hyvinvointia.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toiminnan seurantaa ja arviointia toteutetaan jatkuvana osana työtä. Toiminnan kokonaisarviointi toteutetaan 



vuosittain. 

Toiminnan toteutumista seurataan säännöllisesti yhdistyksen työntekijätapaamisissa, esim. toiminnan 

kohdentamiseksi eniten tuen tarpeessa oleville perheille. 

Yhdistyksen hallitus käsittelee toiminnan toteutumista ja taloutta säännöllisesti kokouksissaan. 

Toiminnalle laaditaan toimintasuunnitelma sekä toimintakertomus vuosittain. 

Toiminnasta kerätään asiakaspalautetta omaishoitajilta sekä hoidettavilta läheisiltä, uutena otetaan käyttöön 

NPS-mittari toiminnan suositteluhalukkuuden mittaamiseksi. Toiminnan prosessimittareina seurataan asiakkaiden 

määriä, käyntikertojen määriä, alueellista toteutumista sekä asiakasperheiden taustatiedoista ikärakennetta 

ja omaishoitotilanteeseen saatua tukea (sopimus/sopimukseton omaishoitoperhe) 

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminta on avointa omaishoitoperheille nimetyillä alueilla. Palvelun käyttäminen ei edellytä 

sopimusomaishoitajuutta, yhdistyksen jäsenyyttä tai muita sitoumuksia yhdistykseen. Toiminnan resurssit 

rajaavat toiminnan saavutettavuutta: toiminta on avointa, mutta sitä kohdennetaan eniten tukea tarvitseville 

perheille. Erityisissä tilanteissa toimintaa voidaan tarjota myös nimettyjen kuntien ulkopuolelle.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Auttava-toimintaa tarjotaan asiakasperheen kotiin ja lähiympäristöön. Talousarviossa huomioidaan 

matkakustannukset ja työntekijän työ suunnitellaan alueelliset tarpeet huomioiden. 

Osallistujien tavoittamisessa käytetään yhdistyksen olemassa olevia hyviä yhteyksiä hyvinvointialueen 

asiakasohjauksen ja mm. muistikoordinaattoreiden kanssa toiminnan oikean kohdentamisen turvaamiseksi. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Pohjois-Savon Omaishoitajat ry toimii vahvasti yhteistyössä alueen omaishoitoperheitä kohtaavien toimijoiden 

kanssa, mm: hyvinvointialueen asiakasohjaus, muistihoitajat ja muistikoordinaattorit, kaupunki- ja 

kuntatoimijat sekä seurakunta- ja järjestöyhteistyö.  

Yhteistyökumppaneiden kanssa tehdään tiedotusyhteistyötä: yhteistyökumppanit tiedottavat toiminnasta omia 

asiakasperheitään ja jakavat tiedotteita toiminnasta. Yhteistyöllä edistetään asiakasperheiden oikea-aikaista



as a aspe e tää ja ja a at t edotte ta to asta te styö ä ed stetää as a aspe e de o ea a a sta

ohjautumista tarpeisiin vastaavan tuen piiriin. Omaishoitoperheitä kohtaavien ammattilaisten on lisäksi 

mahdollista ottaa suoraan yhteyttä yhdistykseen, kun havaitaan tarve Auttava-toiminnalle. Tästä yhteistyöstä 

on jo vuosien kokemus Kuopion alueelta.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä



parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?



Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös saatu ja se tämän hakemuksen liitteenä

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Toimintaa rahoitetaan asiakasperheiden maksamalla, pienellä omavastuuosuudella 15 e/tunti.  Viime vuosina 

yhdistys on saanut Kuopion kaupungin yleisavustusta toiminnan toteuttamiseen ja tällä avustuksella turvataan 

myös alkuvuoden 2024 toiminta. Sote-uudistuksen jälkeen toiminta sijoittuu avustettuna toimintana 

hyvinvointialueen tehtäviä täydentäväksi toiminnaksi.

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

1.9.2024-31.8.2025 33 000 euroa

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

33 000 euroa

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

33 000 euroa

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Yhdistys on osallistunut kevään avustusinfoihin ja varmistanut hakuun liittyviä yksityiskohtia 

hyvinvointialueelta. Toiminnan tarpeesta ja jatkuvuuden turvaamisesta on keskusteltu hyvinvointialueen 

asiakasohjaajien ja muistikoordinaattoreiden kanssa. Hyvinvointialueen omaishoitoperheitä kohtaavat 

ammattilaiset ovat nostaneet esille sen, että Auttava-toiminnalle on selvä tarve omaishoitoperheiden 

tukemisessa ja hyvinvointialueen palvelujen täydentämisessä. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?



Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Toiminnasta tiedotetaan avoimesti yhdistyksen viestintäkanavissa: Kotisivut, Facebook, jäsenlehtiset sekä 

muut tiedotteet. Yhdistyksen tiedot löytyvät Lähellä.fi -alustalta ja mm. valtakunnallisen Omaishoitajaliitto 

ry:n sivuilta ja Terveyskylän Vertaistalosta. 

Asiakas voi itse olla yhteydessä ja sopia palvelusta tai esimerkiksi hyvinvointialeen omaishoitoperheitä 

kohtaavat ammattilaiset voivat olla asiakkaan luvalla yhteydessä yhdistykseen tilanteissa, joissa tarve 

Auttava-toiminnalle on havaittu. 

Liitetiedosto

 PSOhry_Auttava-talousarvio 2024-.pdf

 Pohjois-Savon Omaishoitajat ry_Auttava-toimintasuunnitelma 2024-.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


